
 
 
 
 
 

WGOŚ.IV.271.3.5.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 1 września 2023 r. do godz. 900 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Budowa odcinka 
sieci wodociągowej wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia oraz odcinkiem instalacji 

odprowadzającej wody z hydroforni” w ramach zadania „Budowa wodociągów w Gminie 
Krościenko Wyżne” prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 
 

Ogłoszenie BZP nr 2023/BZP 00347458/01 z dnia 2023-08-09 
 

Identyfikator postępowania w portalu e-Zamówienia: 
ocds-148610-592b1675-3065-11ee-9aa3-96d3b4440790 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że na wykonanie przedmiotowego 

zamówienia złożono 4 oferty przez następujących Wykonawców: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/Imiona i nazwiska oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
w zł 

1.  
Zakład Instalacyjno - Budowlany Lisbud Paweł 
Lisowski (LISBUD) 
Pstrągowa 340, 38-121 Pstrągowa 

611 556,00 

2.  

SPÓŁDZIELNIA USŁUG WODNO-
KANALIZACYJNYCH PRODUKCJI ROLNEJ 
I HANDLU "ROLWOD" (Spółdzielnia Usług 
Wodno-Kanalizacyjnych Produkcji Rolnej i Handlu 
"ROLWOD") 
Skołyszyn 11, 38-242 Skołyszyn 

689 693,11 

3.  
HYDROTECH Piotr Sereda 
ul. Dynowska 20A, 37-200 Przeworsk 

748 488,20 

4.  
Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek 
Św. Jana 4, 38-120 Czudec  

815 440,80 

 
Sprawę prowadzi: 
Mariusz Lorens 
tel. 13 43 151 90 wew. 16 


